
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VII/27/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 marca 2003 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na rozłożenie na raty przez Zarząd Powiatu wierzytelności Klubu Sportowego "Baza" Mrągowo z
tytułu rocznego czynszu za użytkowanie nieruchomości

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. c) Uchwały Nr 5/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r w sprawie
szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności powiatowych jednostek i zakładów budżetowych z tytułu należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy- Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych
należności, a także organów do tego uprawnionych

 Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty wierzytelności Klubu Sportowego „Baza Mrągowo" z tytułu opłat za roczny czynsz za
użytkowanie nieruchomości położonej w Tałtach w roku 2002

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VII/27/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2003 r. [PDF, 19 KB]

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII272003.pdf

